
 平成２２年３月吉日 

全国賃貸管理ビジネス協会 

中国支部会員各位 

全国賃貸管理ビジネス協会 

中国支部      

商品セミナー開催のご案内 

 

拝啓、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、周南市にて初めての商品セミナーを開催させていただきます。全国賃貸管理ビジネ

ス協会の取組む新新商品を実際に手にふれて、体感していただける場にしたいと思っております

ので、是非、ご参加くださいますようお願いいたします。実際に会員企業様の成功事例も報告させ

ていただきます。また、少額短期保険の商品説明も併せて行いますので、経営者様はもちろん、

賃貸管理マネージャー、実務者様すべての方にお役立ちできる内容になっております。 

皆様におかれましては大変ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非、御出席

頂きますようお願い申し上げます。 

尚、ご出欠を３月末日までに、事務局に FAX にてご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

敬具  

中国支部事務局 TEL(082)545－6208 

 

記 

１． 日時： 平成２２年４月 14 日（水） 13 時 30 分から 16 時 30 分 

２． 場所： あいおい損害保険周南支店  （定員 30 名） 

     山口県周南市花畠町１－７ TEL0834-21-0070 

３． 内容： 第一部 『付帯商品で売り上げアップ！！成功事例に学べ』 

講師 アクトコール 前田 由紀子  

全国賃貸管理ビジネス協会中国支部 新新・推進委員 

第二部 『新新商品の紹介』 

パートナー企業・商品紹介        

第三部 『火災保険商品説明』 

  全管協共済会の火災保険は宅建ファミリーの１．５倍の規模です。 

㈱全管協共済会 三浦 仁史 

 

必ずお役にたてるセミナーです。 

以上 
 


